
Pawilon 25m

25m Pistolet szybkostrzelny

Godz. 

Rozp. 

Konk.

Nr 

Stanowiska

Nr 

startowy
NAZWISKO i Imię Uczelnia Typ Uczelni

1 56 ŁOIN Przemysław UJ Kraków UNI

2 3 BAŁON Dominik AMW Gdynia USP

3 22 TARACHANOWICZ Sebastian PB Białystok UTE

4 7 KRÓLIK Tomasz AMW Gdynia USP

1 8 NASTAJ Łukasz AMW Gdynia USP

2 44 STĘPIEŃ Kacper PWr Wrocław UTE

3 19 KOWALEWSKI Szymon PB Białystok UTE

4 75 JAROSIŃSKI Krzysztof UZ Zielona Góra UNI

1 42 RATAJCZYK Hubert PWr Wrocław UTE

2 27 MILIWEK Oskar PG Gdańsk UTE

3 51 WAGNER Filip UEP Poznań USP

4 77 ROSA Jakub UZ Zielona Góra UNI

1 41 PIECH Artur PWr Wrocław UTE

2 45 ZARZYCKI Mikołaj PWr Wrocław UTE

3 49 RAJEWSKI Cezary UAM Poznań UNI

4 47 ZYGMUNTOWSKI Maciej SGH Warszawa USP

Listy startowe na drugą połowę strzelań zgodnie z ISSF 6.6.6.2 

Godziny zmian: 16:30, 17:05, 17:40, 18:15

15:45

Akademickie Mistrzostwa Polski w strzelectwie sportowym
Ustka, 05-07.05.2025

Poniedziałek, 05.05.2025

14:00

14:35

15:10



Pawilon 10m

10m Pistolet pneumatyczny Kobiet

Godz. 

Rozp. 

Konk.

Nr 

Stanowiska

Nr 

startowy
NAZWISKO i Imię Uczelnia Typ Uczelni

1

2

3

4 29 OWCZAREK Dominika PŁ Łódź UTE

5 21 SZWED Julia PB Białystok UTE

6 74 JAROSIŃSKA Maja UZ Zielona Góra UNI

7 11 PAWLUCZEK Wioletta AWF Katowice UWF

8 67 DOWEJKO Izabela UW Warszawa UNI

9 31 BUKSA Marta PP Poznań UTE

10 10
TOMOŃSKA-MALINOWSKA 

Natasza
AWF Gorzów Wlkp. UWF

11 6 DUCH Kinga AMW Gdynia USP

12 70 DYMITR Anastazja UWr Wrocław UNI

13 38 SZKLANNY Julia PŚ Gliwice UTE

14 9 RZEPKA Alicja AMW Gdynia USP

15 32 DYRKA Jagoda PP Poznań UTE

16 71 KUKIEŁKA Maja UWr Wrocław UNI

17

18

1

2

3

4 78 SZCZERBANIEWICZ Wiktoria UZ Zielona Góra UNI

5 59 OŚMIAŁOWSKA Olga UKW Bydgoszcz UNI

6 14 OWCZARZ Alicja AWS Kalisz USP

7 66 SOWA Marta UŚ Katowice UNI

8 1 PABJAN Julia AKF Kraków UWF

9 33 KANDULSKA Weronika PP Poznań UTE

10 65 PASZEK Weronika UŚ Katowice UNI

11 5 BOITSOVA Kateryna AMW Gdynia USP

12 35 BARSZCZEWSKA Natalia PŚ Gliwice UTE

13 23 WOŁOSOWICZ Maja PB Białystok UTE

14 58 NOWAK Agata UJK Kielce UNI

15 72 OWCZAREK Klaudia UWr Wrocław UNI

16

17

18

Ustka, 05-07.05.2025

Poniedziałek, 05.05.2025

15:15 

pawilon A

17:05 

pawilon A

Akademickie Mistrzostwa Polski w strzelectwie sportowym



Pawilon 50m

50m Karabin 60 leżąc Mężczyzn

Godz. 

Rozp. 

Konk.

Nr 

Stanowiska

Nr 

startowy
NAZWISKO i Imię Uczelnia Typ Uczelni

1

2

3 26 KOZŁOWSKI Jakub PG Gdańsk UTE

4 16 CHOJNOWSKI Michał PB Białystok UTE

5 30 SADOWSKI Kacper PŁ Łódź UTE

6 20 POGORZELSKI Damian PB Białystok UTE

7 34 ZYGMUNT Maciej PP Poznań UTE

8 55 KROŚNIAK Mirosław UJ Kraków UNI

9 25 KOWALEWICZ Maciej PG Gdańsk UTE

10 39 SADOWSKI Daniel PW Warszawa UTE

11 61 SIEDLECKI Damian UP Lublin USP

12 81 ANTOSZ Jakub WAT Warszawa USP

13 83 POKOROWSKI Sebastian WSG Bydgoszcz USP

14 17 GIEREJ Mateusz PB Białystok UTE

15 85 GALIN Konrad ZUT Szczecin UTE

16 76 LETKIEWICZ Szymon UZ Zielona Góra UNI

17 54 KOPEĆ  Jan UJ Kraków UNI

18 50 SZCZĘSNY Kamil UEP Poznań USP

19 43 RUTKOWSKI Oskar PWr Wrocław UTE

20 56 ŁOIN Przemysław UJ Kraków UNI

21 84 FIAŁ Gerard ZUT Szczecin UTE

22 37 SZCZERBA Dominik PŚ Gliwice UTE

23 79 TKACZ Tymoteusz UZ Zielona Góra UNI

24

Ustka, 05-07.05.2025

Poniedziałek, 05.05.2025

15:15

Akademickie Mistrzostwa Polski w strzelectwie sportowym



Pawilon 50m

50m Karabin 3 postawy Kobiet

Godz. 

Rozp. 

Konk.

Nr 

Stanowiska

Nr 

startowy
NAZWISKO i Imię Uczelnia Typ Uczelni

1

2

3

4

5

6

7 13 CYBULSKA Maja AWF Wrocław UWF

8 31 BUKSA Marta PP Poznań UTE

9 4 BARANOWSKI Maria AMW Gdynia USP

10 82 BANAŚ Wiktoria WAT Warszawa USP

11 12 WOŚKOWIAK Wilhelmina AWF Warszawa UWF

12 40 MANOWIEC Nikola PWr Wrocław UTE

13 2 ŻAK Oliwia AKF Kraków UWF

14 24 HIRSZ Dominika PG Gdańsk UTE

15

16

17

18

19

20

Ustka, 05-07.05.2025

Poniedziałek, 05.05.2025

16:45

Akademickie Mistrzostwa Polski w strzelectwie sportowym



Pawilon 10m

10m Pistolet pneumatyczny Mężczyzn

Godz. 

Rozp. 

Konk.

Nr 

Stanowiska

Nr 

startowy
NAZWISKO i Imię Uczelnia Typ Uczelni

1

2

3

4 3 BAŁON Dominik AMW Gdynia USP

5 51 WAGNER Filip UEP Poznań USP

6 64 MIŚLIŃSKI Krzysztof UŚ Katowice UNI

7 75 JAROSIŃSKI Krzysztof UZ Zielona Góra UNI

8 7 KRÓLIK Tomasz AMW Gdynia USP

9 28 CEREK Jakub PK Krakow UTE

10 41 PIECH Artur PWr Wrocław UTE

11 49 RAJEWSKI Cezary UAM Poznań UNI

12 77 ROSA Jakub UZ Zielona Góra UNI

13 34 ZYGMUNT Maciej PP Poznań UTE

14 48 FRANKIEWICZ Jakub UAM Poznań UNI

15 45 ZARZYCKI Mikołaj PWr Wrocław UTE

16 73 FABISIAK Kamil UZ Zielona Góra UNI

17

18

1

2

3

4 44 STĘPIEŃ Kacper PWr Wrocław UTE

5 62 CZEKAJ Jakub URK Kraków USP

6 57 PIOTROWSKI Marcin UJ Kraków UNI

7 47 ZYGMUNTOWSKI Maciej SGH Warszawa USP

8 19 KOWALEWSKI Szymon PB Białystok UTE

9 46 ZUBRZYCKI Mateusz PWr Wrocław UTE

10 27 MILIWEK Oskar PG Gdańsk UTE

11 42 RATAJCZYK Hubert PWr Wrocław UTE

12 60 STRZEMSKI Maciej UM Lublin UME

13 22 TARACHANOWICZ Sebastian PB Białystok UTE

14 36 BUŁKA Krzysztof PŚ Gliwice UTE

15 56 ŁOIN Przemysław UJ Kraków UNI

16 8 NASTAJ Łukasz AMW Gdynia USP

17

18

Ustka, 05-07.05.2025

Wtorek, 06.05.2025

09:15 

pawilon A

11:15 

pawilon A

Akademickie Mistrzostwa Polski w strzelectwie sportowym



Pawilon 10m

10m Karabin pneumatyczny Kobiet

Godz. 

Rozp. 

Konk.

Nr 

Stanowiska

Nr 

startowy
NAZWISKO i Imię Uczelnia Typ Uczelni

1

2 53 SIEROŃ Anna UG Gdańsk UNI

3 12 WOŚKOWIAK Wilhelmina AWF Warszawa UWF

4 31 BUKSA Marta PP Poznań UTE

5 82 BANAŚ Wiktoria WAT Warszawa USP

6 13 CYBULSKA Maja AWF Wrocław UWF

7 18 GOGOL Karolina PB Białystok UTE

9 80 HURYNOVICH Lizaveta WANS Białystok USP

10

11

1

2 2 ŻAK Oliwia AKF Kraków UWF

3 68 GIZIŃSKA Agnieszka UW Warszawa UNI

4 4 BARANOWSKI Maria AMW Gdynia USP

5 24 HIRSZ Dominika PG Gdańsk UTE

6 69 MORUS Anna UW Warszawa UNI

7 40 MANOWIEC Nikola PWr Wrocław UTE

9 52 PANKAU Zuzanna UG Gdańsk UNI

10 63 ŁUKAWSKA Anna UŚ Katowice UNI

11

Ustka, 05-07.05.2025

Wtorek, 06.05.2025

09:15 

pawilon B

11:15 

pawilon B

Akademickie Mistrzostwa Polski w strzelectwie sportowym



Pawilon 50m

50m Karabin 3 postawy Mężczyzn

Godz. 

Rozp. 

Konk.

Nr 

Stanowiska
Nr startowy NAZWISKO i Imię Uczelnia Typ Uczelni

1

2

3 55 KROŚNIAK Mirosław UJ Kraków UNI

4 25 KOWALEWICZ Maciej PG Gdańsk UTE

5 76 LETKIEWICZ Szymon UZ Zielona Góra UNI

6 83 POKOROWSKI Sebastian WSG Bydgoszcz USP

7 81 ANTOSZ Jakub WAT Warszawa USP

8 61 SIEDLECKI Damian UP Lublin USP

9 84 FIAŁ Gerard ZUT Szczecin UTE

10 20 POGORZELSKI Damian PB Białystok UTE

11 79 TKACZ Tymoteusz UZ Zielona Góra UNI

12 30 SADOWSKI Kacper PŁ Łódź UTE

13 17 GIEREJ Mateusz PB Białystok UTE

14 56 ŁOIN Przemysław UJ Kraków UNI

15 50 SZCZĘSNY Kamil UEP Poznań USP

16 85 GALIN Konrad ZUT Szczecin UTE

17 39 SADOWSKI Daniel PW Warszawa UTE

18 26 KOZŁOWSKI Jakub PG Gdańsk UTE

19 16 CHOJNOWSKI Michał PB Białystok UTE

20

Ustka, 05-07.05.2025

Wtorek, 06.05.2025

15:15

Akademickie Mistrzostwa Polski w strzelectwie sportowym



Pawilon 50m

50m Karabin 60 leżąc Kobiet

Godz. 

Rozp. 

Konk.

Nr 

Stanowiska

Nr 

startowy
NAZWISKO i Imię Uczelnia Typ Uczelni

1

2

3

4

5

6

7 40 MANOWIEC Nikola PWr Wrocław UTE

8 24 HIRSZ Dominika PG Gdańsk UTE

9 12 WOŚKOWIAK Wilhelmina AWF Warszawa UWF

10 82 BANAŚ Wiktoria WAT Warszawa USP

11 4 BARANOWSKI Maria AMW Gdynia USP

12 2 ŻAK Oliwia AKF Kraków UWF

13 13 CYBULSKA Maja AWF Wrocław UWF

14 31 BUKSA Marta PP Poznań UTE

15

16

17

18

19

20

Ustka, 05-07.05.2025

Wtorek, 06.05.2025

17:30

Akademickie Mistrzostwa Polski w strzelectwie sportowym



Pawilon 25m

25m Pistolet Sportowy Kobiet

Godz. Rozp. 

Konk.

Nr 

Stanowiska

Nr 

startowy
NAZWISKO i Imię Uczelnia Typ Uczelni

1

2

3 74 JAROSIŃSKA Maja UZ Zielona Góra UNI

4 72 OWCZAREK Klaudia UWr Wrocław UNI

5 29 OWCZAREK Dominika PŁ Łódź UTE

6 32 DYRKA Jagoda PP Poznań UTE

7 11 PAWLUCZEK Wioletta AWF Katowice UWF

8 65 PASZEK Weronika UŚ Katowice UNI

9 71 KUKIEŁKA Maja UWr Wrocław UNI

10 9 RZEPKA Alicja AMW Gdynia USP

11 5 BOITSOVA Kateryna AMW Gdynia USP

12 10 TOMOŃSKA-MALINOWSKA NataszaAWF Gorzów Wlkp. UWF

13 1 PABJAN Julia AKF Kraków UWF

14 21 SZWED Julia PB Białystok UTE

15

16

1

2

3 33 KANDULSKA Weronika PP Poznań UTE

4 23 WOŁOSOWICZ Maja PB Białystok UTE

5 70 DYMITR Anastazja UWr Wrocław UNI

6 78 SZCZERBANIEWICZ Wiktoria UZ Zielona Góra UNI

7 35 BARSZCZEWSKA Natalia PŚ Gliwice UTE

8 58 NOWAK Agata UJK Kielce UNI

9 59 OŚMIAŁOWSKA Olga UKW Bydgoszcz UNI

10 6 DUCH Kinga AMW Gdynia USP

11 38 SZKLANNY Julia PŚ Gliwice UTE

12 15 SZMYTKOWSKA Wiktoria AWSB Dąbrowa Górnicza USP

13

14

15

16

Ustka, 05-07.05.2025

Wtorek, 06.05.2025

15:00             

cz. Dokładna 

18:00                     

cz. Szybka

16:15               

cz. Dokładna 

18:45                

cz. Szybka

Akademickie Mistrzostwa Polski w strzelectwie sportowym



Pawilon 10m

10m Karabin pneumatyczny Mężczyzn

Godz. 

Rozp. 

Konk.

Nr 

Stanowiska

Nr 

startowy
NAZWISKO i Imię Uczelnia Typ Uczelni

1

2 81 ANTOSZ Jakub WAT Warszawa USP

3 61 SIEDLECKI Damian UP Lublin USP

4 16 CHOJNOWSKI Michał PB Białystok UTE

5 25 KOWALEWICZ Maciej PG Gdańsk UTE

6 55 KROŚNIAK Mirosław UJ Kraków UNI

7 76 LETKIEWICZ Szymon UZ Zielona Góra UNI

8 83 POKOROWSKI Sebastian WSG Bydgoszcz USP

9 56 ŁOIN Przemysław UJ Kraków UNI

10 85 GALIN Konrad ZUT Szczecin UTE

11 17 GIEREJ Mateusz PB Białystok UTE

12 54 KOPEĆ  Jan UJ Kraków UNI

13 37 SZCZERBA Dominik PŚ Gliwice UTE

14 64 MIŚLIŃSKI Krzysztof UŚ Katowice UNI

15 30 SADOWSKI Kacper PŁ Łódź UTE

16 20 POGORZELSKI Damian PB Białystok UTE

17 26 KOZŁOWSKI Jakub PG Gdańsk UTE

18

1

2

3 84 FIAŁ Gerard ZUT Szczecin UTE

4 39 SADOWSKI Daniel PW Warszawa UTE

5 43 RUTKOWSKI Oskar PWr Wrocław UTE

6 79 TKACZ Tymoteusz UZ Zielona Góra UNI

7

9

10

11

Ustka, 05-07.05.2025

Środa, 07.05.2025

08:45 

pawilon A

08:45 

pawilon B

Akademickie Mistrzostwa Polski w strzelectwie sportowym



Pawilon 50m

50m Pistolet dowolny Mężczyzn

Godz. 

Rozp. 

Konk.

Nr 

Stanowiska

Nr 

startowy
NAZWISKO i Imię Uczelnia Typ Uczelni

1

2

3

4

5 56 ŁOIN Przemysław UJ Kraków UNI

6 27 MILIWEK Oskar PG Gdańsk UTE

7 3 BAŁON Dominik AMW Gdynia USP

8 60 STRZEMSKI Maciej UM Lublin UME

9 51 WAGNER Filip UEP Poznań USP

10 75 JAROSIŃSKI Krzysztof UZ Zielona Góra UNI

11 62 CZEKAJ Jakub URK Kraków USP

12 8 NASTAJ Łukasz AMW Gdynia USP

13 28 CEREK Jakub PK Krakow UTE

14 7 KRÓLIK Tomasz AMW Gdynia USP

15 47 ZYGMUNTOWSKI Maciej SGH Warszawa USP

16 41 PIECH Artur PWr Wrocław UTE

17 73 FABISIAK Kamil UZ Zielona Góra UNI

18 42 RATAJCZYK Hubert PWr Wrocław UTE

19 49 RAJEWSKI Cezary UAM Poznań UNI

20

Ustka, 05-07.05.2025

Środa, 07.05.2025

08:30

Akademickie Mistrzostwa Polski w strzelectwie sportowym


